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XX.  ročník  HORSKÉHO   KROSU  -  BEH  DO  VRCHU  GERLACH
KVALIFIKÁCIA NA MAJSTROVSTVÁ SVETA V BEHU DO VRCHU 2013

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V BEHU DO VRCHU VETERÁNOV 2013, 
11. kolo Slovenského pohára v behu do vrch 2013

Verejné preteky v behu do vrchu dorastencov a žiakov

Výsledky - absolútne poradie

Organizačný výbor
 Riaditeľ pretekov
 Hlavný rozhodca
 Veliteľ tratí

Pavol LIPTAJ 
František BREZA 

 Peter GÁNOVSKÝ

Generálny sponzor

Občianske združenie Horský kros „Gerlach“ v spolupráci
s obcou Gerlachov, mestom Vysoké Tatry, Slovenským atletickým zväzom 

a Štátnymi lesmi TANAP-u 

Gerlachov Vysoké Tatry

Hlavný partner podujatia

Št. č OddielMeno Čas StrataRok nar.Por. Kat.

Mužské kategórie
35 AC N.ZÁMKYImrich MAGYAR 00:43:58,2 00:00,019841 MA 1

75 ŠKP ŠTR. PLESOPeter MLYNÁR 00:44:01,0 00:02,819882 MA 2

30 TJ OBALSERVIS KEMiroslav VANKO 00:45:23,0 01:24,819733 MB 1

94 RMO MONTRAIL TEAMDaniel WOSÍK 00:46:02,0 02:03,819804 MA 3

77 KBL JASNÁ L. MIKULÁŠPeter ŽIŠKA 00:47:29,3 03:31,119875 MA 4

153 MK RAJECRastislav GALOVIČ 00:47:41,4 03:43,219826 MA 5

187 UŠC DUKLA BBPavol HURAJT 00:47:58,5 04:00,319787 MA 6

138 ŠK HRACHOVOJán POCKĽAN 00:48:22,3 04:24,119738 MB 2

158 ŠKP ŽILINAĽuboš KOVÁČIK 00:48:48,4 04:50,219669 MB 3

117 ATLETICA GAVARDOEmanuele MARCHI 00:48:59,6 05:01,4197510 MA 7

47 BARDEJOVOndrej BENKA-RYBÁR 00:49:05,1 05:06,9198211 MA 8

101 MKL KREMNICAErik URGELA 00:49:22,8 05:24,6199312 MA 9

129 SKI KLUB JABLONOVOndrej TUKA 00:49:28,9 05:30,7199113 MA 10

80 KKM ČADCAJán JURČÍK 00:49:38,8 05:40,6196814 MB 4

37 AC N.ZÁMKYTomáš KUBEJ 00:49:44,0 05:45,8199215 MA 11

68 KKB DYSTANS KRAKÓWKamil JEZIERSKI 00:50:01,2 06:03,0198016 MA 12

146 SKI TEAM ŠT. PLESOLukáš OLEJÁR 00:50:04,6 06:06,4198717 MA 13

143 KBL JASNÁ L. MIKULÁŠJakub ŠIARNIK 00:50:05,8 06:07,6199418 JA 1

65 SKI TEAM JASE LÁTKYRudolf MICHALOVSKÝ 00:50:07,2 06:09,0199219 MA 14

108 ŠKP B. BYSTRICAPeter ORAVEC 00:50:14,2 06:16,0199520 JA 2

134 TAT MARTINMilan CELERIN 00:51:15,9 07:17,7196521 MB 5

109 ŠKP B. BYSTRICAMartin FRANCL 00:51:17,7 07:19,5199522 JA 3
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Št. č OddielMeno Čas StrataRok nar.Por. Kat.

36 LKLH D.HUTA-LÁTKYJán KORISTEK 00:51:20,6 07:22,4199623 JA 4

167 CROSS COUNTRY LEVOČAMatej PETROVIČ 00:51:26,2 07:28,0199524 JA 5

67 SKI TEAM JASE LÁTKYAndrej SEGEČ 00:51:41,3 07:43,1199425 JA 6

29 BUDIMÍRŠtefan RÁCZ 00:51:51,0 07:52,8196126 MC 1

66 SKI TEAM JASE LÁTKYMiroslav ŠULEK 00:51:52,6 07:54,4199327 MA 15

102 MKL KREMNICAMichal POLAČKO 00:51:59,0 08:00,8199228 MA 16

76 MOMS BATIZOVCECyril FRANTIŠKA 00:52:20,4 08:22,2196329 MC 2

188 KOB SOKOL KYSAKDavid FRANKO 00:52:31,6 08:33,4199330 MA 17

100 KTŠ UMB BBDavid BRÜNN 00:52:33,9 08:35,7199131 MA 18

177 NITRAMilan FURÁR 00:52:53,7 08:55,5197032 MB 6

166 CROSS COUNTRY LEVOČAAdrián BARBIARIK 00:53:27,7 09:29,5199533 JA 7

93 FOX ON THE RUNEmil MLYNARČÍK 00:53:41,2 09:43,0196034 MC 3

157 XAIR OSTRAVAMartin ZAPALAČ 00:53:55,9 09:57,7198635 MA 19

82 PZWLAJasek TADEUSZ 00:53:57,9 09:59,7195136 MD 1

41 AC N.ZÁMKYSamuel POLAK 00:54:20,0 10:21,8199637 JA 8

155 BK SLIAČPeter BARCÍK 00:54:40,0 10:41,8196638 MB 7

121 UKS G8 BIELAYJakub SEROCZYNSKI 00:54:48,3 10:50,1199539 JA 9

50 METROPOL KELukáš NEMČÍK 00:55:00,1 11:01,9199340 MA 20

52 SLAVIA FARMACEUT BAPeter GLONČÁK 00:55:02,6 11:04,4197941 MA 21

4 MYJAVA MALCOJán MALÍČEK 00:55:20,7 11:22,5196642 MB 8

43 BANSKÁ BYSTRICAPavel BĚČÁK 00:55:32,6 11:34,4196343 MC 4

10 KBBS T.TEPLICEIvan PAVLÍK 00:55:50,9 11:52,7197844 MA 22

168 CROSS COUNTRY LEVOČAMatej ŠEFČÍK 00:55:52,2 11:54,0199745 JA 10

189 ATU KOŠICEJozef POLLÁK 00:56:06,2 12:08,0196046 MC 5

125 AK BACÚCHDušan KOPTÁK 00:56:16,6 12:18,4199447 JA 11

163 ALKAN T. MATLIAREJán DORKO 00:56:17,8 12:19,6198048 MA 23

114 DRUŽBA PIEŠŤANYJuraj POSPÍŠIL 00:56:20,6 12:22,4199449 JA 12

169 YOSEIKAN BUDO KOŠICEDaniel KRAVIANSKY 00:56:23,7 12:25,5199450 JA 13

11 KBBS T.TEPLICEJán TOMAHOGH 00:56:33,4 12:35,2197851 MA 24

183 DUBNICA NVMiroslav ĎUROVEC 00:56:46,2 12:48,0197752 MA 25

59 TJ BIELA STOPA KREM.Milan VALOCKA 00:57:10,5 13:12,3196053 MC 6

49 DUBNICA NVMiloš HORŇÁK 00:57:21,7 13:23,5197554 MA 26

113 JOGGING DUBNICAPavol JANKECH 00:57:27,9 13:29,7195755 MC 7

193 NJU STRZYZOWRadoslav ŠLASKI 00:57:29,0 13:30,8197356 MB 9

124 BACÚCHJozef DURAJ 00:58:00,7 14:02,5197457 MA 27

8 POPRADJán ŽUGEC 00:58:08,5 14:10,3196858 MB 10

140 B. BYSTRICAPavol GESCHNÁBEL 00:58:13,7 14:15,5197259 MB 11

104 BK LYSÁ POD MAKYTOUMarian JUNGA 00:58:15,3 14:17,1196960 MB 12

152 TRUBÍNMartin LUDROVSKÝ 00:58:41,8 14:43,6197761 MA 28

185 BRATISLAVAJan GAJAN 00:58:45,4 14:47,2197662 MA 29

26 DOLNÝ OHÁJJozef MÁČIK 00:58:49,4 14:51,2197163 MB 13

147 SKI TEAM ŠT. PLESOMichal JURČO 00:59:05,1 15:06,9197264 MB 14

46 OBS PREŠOVPeter MAŇKOŠ 00:59:06,3 15:08,1196865 MB 15

105 MATTERHORN PÚCHOVMiroslav SOBEK 00:59:14,6 15:16,4195666 MC 8

97 AŠK SLÁVIA TRNAVAMario BREHOVSKÝ 00:59:18,4 15:20,2199567 JA 14

16 POPRAD ROCKSVladimír GOMBÁR 00:59:29,2 15:31,0198368 MA 30

103 MKL KREMNICARichard VOZÁR 00:59:32,3 15:34,1199169 MA 31

120 KOMIANKIMateusz ZAJACZKOWS 00:59:38,3 15:40,1199570 JA 15

160 SLÁVIA ŽU ŽILINAJozef CHUPEK 00:59:44,6 15:46,4197171 MB 16

131 SKI KLUB JABLONOVTomáš KUTHAN 00:59:47,9 15:49,7199272 MA 32

149 POPRADDušan AUGUSTIŇÁK 00:59:48,8 15:50,6196473 MB 17

14 KBBS T.TEPLICEMartin KRUPPA 00:59:52,0 15:53,8198074 MA 33

24 ZVOLENPeter VALACH 00:59:54,6 15:56,4196175 MC 9

144 POPRADMartin DLUGOLINSKÝ 00:59:57,4 15:59,2197376 MB 18
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Št. č OddielMeno Čas StrataRok nar.Por. Kat.

145 SKI TEAM ŠT. PLESONikolas KÖNIG 00:59:59,3 16:01,1199477 JA 16

154 POPRADEduard MAGUTH 01:00:23,5 16:25,3197178 MB 19

33 S.KLUB1 AK HEŠtefan PEREGRÍM 01:00:25,5 16:27,3196879 MB 20

6 DPFR SHEFFIELDPeter NOVODVORSKÝ 01:00:40,7 16:42,5198180 MA 34

137 TJ OBAL SERVISPavol MADÁR 01:00:57,8 16:59,6195181 MD 2

13 KBBS T.TEPLICEJuraj DOJČÁR 01:01:03,0 17:04,8195882 MC 10

17 TRIKLUB ORAVAJán LOVAS 01:01:14,3 17:16,1195483 MC 11

99 SPIŠSKÉ BYSTRÉPeter OLEXA 01:01:57,9 17:59,7199384 MA 35

142 AK ŽILINAStanislav SVITÁK 01:02:02,3 18:04,1195085 MD 3

151 BK SLIAČAndrej ŠILLÍK 01:02:04,1 18:05,9198786 MA 36

55 ŠKP ČADCAVladimír BALOŠÁK 01:02:17,4 18:19,2195987 MC 12

170 ŠPORT RYSYTomáš KAČMARČÍK 01:02:27,3 18:29,1197588 MA 37

112 AK ŽILINAĽubomír LIŠKA 01:02:35,6 18:37,4195389 MD 4

186 MALÉ BEDZANYJozef DOBROTKA 01:02:43,6 18:45,4198090 MA 38

18 ŠTIAVNIKStanislav BELIANSKY 01:02:44,2 18:46,0196491 MB 21

15 IVÁNKA PRI DUNAJIIgor TURI 01:02:45,4 18:47,2197792 MA 39

110 ŠKP B. BYSTRICARene BEUEULAQA 01:03:00,5 19:02,3199393 MA 40

85 VVS MICHALOVCEGabriel SABO 01:03:22,9 19:24,7196194 MC 13

83 AMES KLUB SPIŠFrantišek KUĽA 01:03:34,7 19:36,5197095 MB 22

44 POPRAD GÁNOVCEDávid GALLIK 01:03:48,1 19:49,9199096 MA 41

45 SP.BELÁPavol GANZARČÍK 01:03:49,0 19:50,8199197 MA 42

184 DUBNICA NVMarián HORVÁT 01:04:01,1 20:02,9197698 MA 43

34 RUŽOMBEROKDalibor DVORŠTIAK 01:04:03,4 20:05,2197099 MB 23

12 KBBS T.TEPLICEMarián BUGOŠ 01:04:11,5 20:13,31975100 MA 44

150 BK ST. ĽUBOVŇAJozef KLIMČÁK 01:04:16,6 20:18,41961101 MC 14

128 SKI KLUB JABLONOVJiří FAUTA 01:04:27,4 20:29,21980102 MA 45

51 METROPOL KERóbert NEMČÍK 01:04:29,8 20:31,61967103 MB 24

74 NEDOŽERYJozef VRTÁK 01:04:36,6 20:38,41952104 MD 5

79 ZÁVADKA NAD HRONOMŠtefan HRABOVSKÝ 01:04:38,7 20:40,51990105 MA 46

21 LEHOTA P.VTÁČNIKOMĽudovít BELIANSKY 01:04:40,7 20:42,51970106 MB 25

87 PREPLETAJ NÔŽKAMIMikuláš JURČIŠIN 01:04:52,6 20:54,41958107 MC 15

139 BATIZOVCEMichal KIC 01:05:02,6 21:04,41959108 MC 16

39 LIPTOVSKÁ SIELNICAJuraj BAKOŠ 01:05:03,7 21:05,51980109 MA 47

133 CROSS COUNTRY LEVOČAĽubomír GERNÁTH 01:05:04,4 21:06,21972110 MB 26

53 SVITMarek KAČMARČÍK 01:05:21,4 21:23,21977111 MA 48

156 WHIRLPOOLDaniel BEKEŠ 01:06:17,9 22:19,71984112 MA 49

25 SKI TRAVEL Š.PLESOJúlius ĽUPTÁK 01:06:29,4 22:31,21942113 MD 6

27 SUČANYPavel HÝROŠŠ 01:06:40,8 22:42,61952114 MD 7

119 PU PUCHOVAndrej DULEBA 01:06:43,7 22:45,51958115 MC 17

63 PREŠOVPeter PAVLINSKÝ 01:06:55,8 22:57,61977116 MA 50

86 AC MICHALOVCEVladimír HIRIAK 01:07:15,8 23:17,61957117 MC 18

107 PRIEVIDZAMartin LOZINAK 01:07:24,7 23:26,51978118 MA 51

118 VRANOV N. TOPĽOUVladimír SABOL 01:07:36,5 23:38,31959119 MC 19

98 POLÍCIA PREŠOVFrantišek LEŠKO 01:07:49,8 23:51,61967120 MB 27

81 VRTUĽNÍKOVÁ LETKA POIvo BABICA 01:07:51,4 23:53,21979121 MA 52

32 B.BYSTRICAJán SPODNIAK 01:08:20,9 24:22,71967122 MB 28

174 HK ŽULATomáš JURČÍK 01:08:51,6 24:53,41982123 MA 53

141 SPORT RYSYPeter LICHÝ 01:09:03,4 25:05,21965124 MB 29

42 OBS PREŠOVJozef FRANKO 01:09:08,9 25:10,71957125 MC 20

48 TRIAXMartin KRAJČÍK 01:10:14,2 26:16,01978126 MA 54

162 SABINOVMarián GARGALOVIČ 01:10:17,2 26:19,01980127 MA 55

89 HATA TITLAMartin UHIVERSAL 01:10:18,8 26:20,61970128 MB 30

71 MARAS TEAMLadislav MARAS 01:10:31,1 26:32,91963129 MC 21

179 HK JAMES TRENČÍNJozef BACO 01:10:47,5 26:49,31966130 MB 31
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Št. č OddielMeno Čas StrataRok nar.Por. Kat.

72 MARAS TEAMJozef TOMEČKA 01:11:13,4 27:15,21953131 MD 8

176 FOKLE A FUSAKLEMatúš POLÁK 01:12:49,6 28:51,41979132 MA 56

180 KOŠICEMikuláš VARGA 01:13:04,5 29:06,31967133 MB 32

192 1. SKI MASTERSPavel KRASUĽA 01:13:14,4 29:16,21962134 MC 22

58 PREŠOVVojtech PITRON 01:13:15,8 29:17,61978135 MA 57

90 HATA TITLAPeter TOMAN 01:13:31,9 29:33,71972136 MB 33

194 N.LESNÁRoman HAVRILA 01:13:48,4 29:50,21980137 MA 58

123 TJ BANÍK HÔRKAJaroslav ŠEDIVÝ 01:14:11,6 30:13,41956138 MC 23

40 OBS PREŠOVPavol KAČALA 01:14:40,9 30:42,71956139 MC 24

96 TN TATRAN GERLACHOVPavol GÁNOVSKÝ 01:15:30,5 31:32,31968140 MB 34

91 HATA TITLARadovan BURGERT 01:15:39,0 31:40,81969141 MB 35

106 TJ BANÍK HÔRKAMilan BRACHŇÁK 01:16:13,2 32:15,01951142 MD 9

191 THS DZRoman HRIC 01:16:20,8 32:22,61972143 MB 36

88 BITOPavel MIKUŠKA 01:17:01,0 33:02,81970144 MB 37

175 FOKLE A FUSAKLEMichal KUBINEC 01:18:14,1 34:15,91979145 MA 59

178 NITRAIvan FURÁR 01:18:28,3 34:30,11980146 MA 60

9 BATIZOVCEŠtefan ŽUGEC 01:18:30,0 34:31,81960147 MC 25

1 BANSKÁ BYSTRICAStanislav VRBICKY 01:19:04,1 35:05,91957148 MC 26

78 HUBERT HOTELViliam MACKOVIČ 01:19:07,8 35:09,61959149 MC 27

182 HATATITLAPavol MAJDÁK 01:19:21,7 35:23,51973150 MB 38

28 SNVJúlius SMOLAR 01:20:54,3 36:56,11946151 MD 10

126 JAMES KYSUCEZdenko BIČÁR 01:22:20,2 38:22,01963152 MC 28

190 BAZOVAPavol POLAČEK 01:23:22,1 39:23,91973153 MB 39

3 Slavia STU BAIvan FIAMIN 01:24:18,6 40:20,41941154 MD 11

73 KOŠICERichard HAVRILLA 01:24:21,1 40:22,91966155 MB 40

70 SLOV. OROLFratišek ČÍŽ 01:26:43,3 42:45,11935156 MD 12

92 HATA TITLARóbert SCHMÖGNER 01:40:28,8 56:30,61970157 MB 41

Ženské kategórie
22 TJ OBSKEKatarína BÉREŠOVÁ 00:48:32,7 00:00,019871 ZE 1

132 SKI KLUB JABLONOVKlára MORAVCOVÁ 00:55:17,7 06:45,019832 ZE 2

122 REDOX MAC LUČENECJana MARTINSKÁ 00:58:01,4 09:28,719903 ZE 3

62 AK ZTS MTKatarína PAULINYOVÁ 00:58:25,5 09:52,819754 ZF 1

171 XC SKI TEAM SLOVAKIADaniela KOTSCHOVÁ 00:59:58,1 11:25,419855 ZE 4

159 ŠBR PIEŠTANYKatarína DRAHOVSKÁ 01:01:20,2 12:47,519756 ZF 2

54 ŠKP ČADCAAnna BALOŠÁKOVÁ 01:01:22,7 12:50,019617 ZG 1

115 BIATLON PREDAJNÁElena ERMAKOVÁ 01:01:29,0 12:56,319868 ZE 5

19 ŠTIAVNIKErika BELIANSKA 01:02:48,0 14:15,319999 JB 1

84 VRANOV N. TOPĽOVZuzana STANOVČÁKOV 01:02:48,6 14:15,9198110 ZE 6

64 SKI TEAM JASE LÁTKYEvka SEGEČOVÁ 01:03:04,9 14:32,2198911 ZE 7

130 SKI KLUB JABLONOVKamila KNOPOVÁ 01:06:32,6 17:59,9199212 ZE 8

161 SLÁVIA ŽU ŽILINASilvia CHUPEKOVÁ 01:06:51,6 18:18,9197213 ZF 3

148 DUBODIELLucia FORGÁČOVÁ 01:07:39,6 19:06,9198014 ZE 9

135 UŠC DUKLA BBMartina HALINÁROVÁ 01:08:08,9 19:36,2197315 ZF 4

164 CROSS COUNTRY LEVOČAMichaela ORINČÁKOVÁ 01:08:15,9 19:43,2199816 JB 2

172 KLUB LYŽIAROV NOVÁKYBarbora KLEMENTOVÁ 01:09:22,2 20:49,5199417 JB 3

61 TEAS RUŽOMBEROKDanka HANULOVÁ 01:09:23,1 20:50,4197018 ZF 5

116 ATLETICA GAVARDOEva NEZNAMA 01:10:41,4 22:08,7197719 ZF 6

95 POPRADKatarína GERÉNYIOVÁ 01:10:44,7 22:12,0198120 ZE 10

111 ŠKP B. BYSTRICAJana GOMBALOVÁ 01:10:53,6 22:20,9199121 ZE 11

2 BANSKÁ BYSTRICAKristina KRAJNIAKOVÁ 01:11:43,2 23:10,5198922 ZE 12

56 LK OPALISKO Z.PORUBAAnna STAROŇOVÁ 01:12:22,0 23:49,3194823 ZH 1

127 ŠKP. B. BYSTRICAKatarína VALAŠŤANOV 01:12:55,8 24:23,1199424 JB 4

23 POPRADIveta VASTUŠKOVÁ 01:13:02,1 24:29,4196025 ZG 2

57 POPRADDaniela ZGODAVOVÁ 01:13:29,2 24:56,5197726 ZF 7
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Št. č OddielMeno Čas StrataRok nar.Por. Kat.

136 UŠC DUKLA BBNikola LABINOVÁ 01:13:47,0 25:14,3199527 JB 5

5 AO SVITDanica BOŽOVÁ 01:14:13,2 25:40,5196328 ZG 3

173 UKE KOŠICEJana SLÁMOVÁ 01:14:39,7 26:07,0197229 ZF 8

38 ATU KOŠICEKristína UGRAYOVÁ 01:16:41,6 28:08,9199230 ZE 13

165 CROSS COUNTRY LEVOČALucia REPKOVÁ 01:19:07,0 30:34,3199831 JB 6

69 AZS AWF MAT. KRAKÓWSabina BISZTYGA 01:19:10,9 30:38,2197932 ZE 14

20 ŠTIAVNIKLenka BACHORÍKOVÁ 01:20:03,9 31:31,2199833 JB 7

60 SNVZuzana KARTUSKOVÁ 01:23:29,3 34:56,6196834 ZF 9

7 KEŽMAROKDrahomíra POPRACOVÁ 01:25:50,1 37:17,4195835 ZG 4

181 BK HATATITLAEva WIEDERMANNOVA 01:26:37,3 38:04,6198536 ZE 15

31 KKM ČADCAMária MARCIBÁLOVÁ 01:33:29,9 44:57,2193437 ZH 2

Hlavný rozhodca

Počasie

 [°C]Zamračené

Teplota vzduchu

Ciel Odstup Disk. Nestart.
10

Počet pretekárov

194 194 0 0 0

Štart

Riaditeľ pretekov
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Výsledky podľa kategórií

XX.  ročník  HORSKÉHO   KROSU  -  BEH  DO  VRCHU  GERLACH
KVALIFIKÁCIA NA MAJSTROVSTVÁ SVETA V BEHU DO VRCHU 2013

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V BEHU DO VRCHU VETERÁNOV 2013, 
11. kolo Slovenského pohára v behu do vrch 2013

Verejné preteky v behu do vrchu dorastencov a žiakov

Generálny sponzor

Občianske združenie Horský kros „Gerlach“ v spolupráci
s obcou Gerlachov, mestom Vysoké Tatry, Slovenským atletickým zväzom 

a Štátnymi lesmi TANAP-u 

Gerlachov Vysoké Tatry

Hlavný partner podujatia

24.august 2013 10:15

Organizačný výbor
 Riaditeľ pretekov
 Hlavný rozhodca
 Veliteľ tratí

Pavol LIPTAJ 
František BREZA 

 Peter GÁNOVSKÝ

Št. č. OddielMeno Čas Strata
Juniori 19 rokov a mladší
Por.

143 KBL JASNÁ L. MIKULÁŠJakub ŠIARNIK 00:50:05,8 00:00,01 SVK1994
108 ŠKP B. BYSTRICAPeter ORAVEC 00:50:14,2 00:08,42 SVK1995
109 ŠKP B. BYSTRICAMartin FRANCL 00:51:17,7 01:11,93 SVK1995

36 LKLH D.HUTA-LÁTKYJán KORISTEK 00:51:20,6 01:14,84 SVK1996
167 CROSS COUNTRY LEVOČAMatej PETROVIČ 00:51:26,2 01:20,45 SVK1995

67 SKI TEAM JASE LÁTKYAndrej SEGEČ 00:51:41,3 01:35,56 SVK1994
166 CROSS COUNTRY LEVOČAAdrián BARBIARIK 00:53:27,7 03:21,97 SVK1995

41 AC N.ZÁMKYSamuel POLAK 00:54:20,0 04:14,28 SVK1996
121 UKS G8 BIELAYJakub SEROCZYNSKI 00:54:48,3 04:42,59 POL1995
168 CROSS COUNTRY LEVOČAMatej ŠEFČÍK 00:55:52,2 05:46,410 SVK1997
125 AK BACÚCHDušan KOPTÁK 00:56:16,6 06:10,811 SVK1994
114 DRUŽBA PIEŠŤANYJuraj POSPÍŠIL 00:56:20,6 06:14,812 SVK1994
169 YOSEIKAN BUDO KOŠICEDaniel KRAVIANSKY 00:56:23,7 06:17,913 SVK1994

97 AŠK SLÁVIA TRNAVAMario BREHOVSKÝ 00:59:18,4 09:12,614 SVK1995
120 KOMIANKIMateusz ZAJACZKOWSKI 00:59:38,3 09:32,515 POL1995
145 SKI TEAM ŠT. PLESONikolas KÖNIG 00:59:59,3 09:53,516 SVK1994

Št. č. OddielMeno Čas Strata
Juniorky 19 rokov a mladšie
Por.

19 ŠTIAVNIKErika BELIANSKA 01:02:48,0 00:00,01 SVK1999
164 CROSS COUNTRY LEVOČAMichaela ORINČÁKOVÁ 01:08:15,9 05:27,92 SVK1998
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172 KLUB LYŽIAROV NOVÁKYBarbora KLEMENTOVÁ 01:09:22,2 06:34,23 SVK1994
127 ŠKP. B. BYSTRICAKatarína VALAŠŤANOVÁ 01:12:55,8 10:07,84 SVK1994
136 UŠC DUKLA BBNikola LABINOVÁ 01:13:47,0 10:59,05 SVK1995
165 CROSS COUNTRY LEVOČALucia REPKOVÁ 01:19:07,0 16:19,06 SVK1998

20 ŠTIAVNIKLenka BACHORÍKOVÁ 01:20:03,9 17:15,97 SVK1998

Št. č. OddielMeno Čas Strata
Muži od 20 do 39 rokov
Por.

35 AC N.ZÁMKYImrich MAGYAR 00:43:58,2 00:00,01 SVK1984
75 ŠKP ŠTR. PLESOPeter MLYNÁR 00:44:01,0 00:02,82 SVK1988
94 RMO MONTRAIL TEAMDaniel WOSÍK 00:46:02,0 02:03,83 POL1980
77 KBL JASNÁ L. MIKULÁŠPeter ŽIŠKA 00:47:29,3 03:31,14 SVK1987

153 MK RAJECRastislav GALOVIČ 00:47:41,4 03:43,25 SVK1982
187 UŠC DUKLA BBPavol HURAJT 00:47:58,5 04:00,36 SVK1978
117 ATLETICA GAVARDOEmanuele MARCHI 00:48:59,6 05:01,47 ITA1975

47 BARDEJOVOndrej BENKA-RYBÁR 00:49:05,1 05:06,98 SVK1982
101 MKL KREMNICAErik URGELA 00:49:22,8 05:24,69 SVK1993
129 SKI KLUB JABLONOVOndrej TUKA 00:49:28,9 05:30,710 SVK1991

37 AC N.ZÁMKYTomáš KUBEJ 00:49:44,0 05:45,811 SVK1992
68 KKB DYSTANS KRAKÓWKamil JEZIERSKI 00:50:01,2 06:03,012 POL1980

146 SKI TEAM ŠT. PLESOLukáš OLEJÁR 00:50:04,6 06:06,413 SVK1987
65 SKI TEAM JASE LÁTKYRudolf MICHALOVSKÝ 00:50:07,2 06:09,014 SVK1992
66 SKI TEAM JASE LÁTKYMiroslav ŠULEK 00:51:52,6 07:54,415 SVK1993

102 MKL KREMNICAMichal POLAČKO 00:51:59,0 08:00,816 SVK1992
188 KOB SOKOL KYSAKDavid FRANKO 00:52:31,6 08:33,417 SVK1993
100 KTŠ UMB BBDavid BRÜNN 00:52:33,9 08:35,718 SVK1991
157 XAIR OSTRAVAMartin ZAPALAČ 00:53:55,9 09:57,719 CZE1986

50 METROPOL KELukáš NEMČÍK 00:55:00,1 11:01,920 SVK1993
52 SLAVIA FARMACEUT BAPeter GLONČÁK 00:55:02,6 11:04,421 SVK1979
10 KBBS T.TEPLICEIvan PAVLÍK 00:55:50,9 11:52,722 SVK1978

163 ALKAN T. MATLIAREJán DORKO 00:56:17,8 12:19,623 SVK1980
11 KBBS T.TEPLICEJán TOMAHOGH 00:56:33,4 12:35,224 SVK1978

183 DUBNICA NVMiroslav ĎUROVEC 00:56:46,2 12:48,025 SVK1977
49 DUBNICA NVMiloš HORŇÁK 00:57:21,7 13:23,526 SVK1975

124 BACÚCHJozef DURAJ 00:58:00,7 14:02,527 SVK1974
152 TRUBÍNMartin LUDROVSKÝ 00:58:41,8 14:43,628 CZE1977
185 BRATISLAVAJan GAJAN 00:58:45,4 14:47,229 SVK1976

16 POPRAD ROCKSVladimír GOMBÁR 00:59:29,2 15:31,030 SVK1983
103 MKL KREMNICARichard VOZÁR 00:59:32,3 15:34,131 SVK1991
131 SKI KLUB JABLONOVTomáš KUTHAN 00:59:47,9 15:49,732 SVK1992

14 KBBS T.TEPLICEMartin KRUPPA 00:59:52,0 15:53,833 SVK1980
6 DPFR SHEFFIELDPeter NOVODVORSKÝ 01:00:40,7 16:42,534 SVK1981

99 SPIŠSKÉ BYSTRÉPeter OLEXA 01:01:57,9 17:59,735 SVK1993
151 BK SLIAČAndrej ŠILLÍK 01:02:04,1 18:05,936 SVK1987
170 ŠPORT RYSYTomáš KAČMARČÍK 01:02:27,3 18:29,137 SVK1975
186 MALÉ BEDZANYJozef DOBROTKA 01:02:43,6 18:45,438 SVK1980

15 IVÁNKA PRI DUNAJIIgor TURI 01:02:45,4 18:47,239 SVK1977
110 ŠKP B. BYSTRICARene BEUEULAQA 01:03:00,5 19:02,340 SVK1993

44 POPRAD GÁNOVCEDávid GALLIK 01:03:48,1 19:49,941 SVK1990
45 SP.BELÁPavol GANZARČÍK 01:03:49,0 19:50,842 SVK1991

184 DUBNICA NVMarián HORVÁT 01:04:01,1 20:02,943 SVK1976
12 KBBS T.TEPLICEMarián BUGOŠ 01:04:11,5 20:13,344 SVK1975

128 SKI KLUB JABLONOVJiří FAUTA 01:04:27,4 20:29,245 SVK1980
79 ZÁVADKA NAD HRONOMŠtefan HRABOVSKÝ 01:04:38,7 20:40,546 SVK1990
39 LIPTOVSKÁ SIELNICAJuraj BAKOŠ 01:05:03,7 21:05,547 SVK1980
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53 SVITMarek KAČMARČÍK 01:05:21,4 21:23,248 SVK1977
156 WHIRLPOOLDaniel BEKEŠ 01:06:17,9 22:19,749 SVK1984

63 PREŠOVPeter PAVLINSKÝ 01:06:55,8 22:57,650 SVK1977
107 PRIEVIDZAMartin LOZINAK 01:07:24,7 23:26,551 SVK1978

81 VRTUĽNÍKOVÁ LETKA POIvo BABICA 01:07:51,4 23:53,252 SVK1979
174 HK ŽULATomáš JURČÍK 01:08:51,6 24:53,453 SVK1982

48 TRIAXMartin KRAJČÍK 01:10:14,2 26:16,054 SVK1978
162 SABINOVMarián GARGALOVIČ 01:10:17,2 26:19,055 SVK1980
176 FOKLE A FUSAKLEMatúš POLÁK 01:12:49,6 28:51,456 SVK1979

58 PREŠOVVojtech PITRON 01:13:15,8 29:17,657 SVK1978
194 N.LESNÁRoman HAVRILA 01:13:48,4 29:50,258 SVK1980
175 FOKLE A FUSAKLEMichal KUBINEC 01:18:14,1 34:15,959 SVK1979
178 NITRAIvan FURÁR 01:18:28,3 34:30,160 SVK1980

Št. č. OddielMeno Čas Strata
Muži od 40 do 49 rokov
Por.

30 TJ OBALSERVIS KEMiroslav VANKO 00:45:23,0 00:00,01 SVK1973
138 ŠK HRACHOVOJán POCKĽAN 00:48:22,3 02:59,32 SVK1973
158 ŠKP ŽILINAĽuboš KOVÁČIK 00:48:48,4 03:25,43 SVK1966

80 KKM ČADCAJán JURČÍK 00:49:38,8 04:15,84 SVK1968
134 TAT MARTINMilan CELERIN 00:51:15,9 05:52,95 SVK1965
177 NITRAMilan FURÁR 00:52:53,7 07:30,76 SVK1970
155 BK SLIAČPeter BARCÍK 00:54:40,0 09:17,07 SVK1966

4 MYJAVA MALCOJán MALÍČEK 00:55:20,7 09:57,78 SVK1966
193 NJU STRZYZOWRadoslav ŠLASKI 00:57:29,0 12:06,09 POL1973

8 POPRADJán ŽUGEC 00:58:08,5 12:45,510 SVK1968
140 B. BYSTRICAPavol GESCHNÁBEL 00:58:13,7 12:50,711 SVK1972
104 BK LYSÁ POD MAKYTOUMarian JUNGA 00:58:15,3 12:52,312 SVK1969

26 DOLNÝ OHÁJJozef MÁČIK 00:58:49,4 13:26,413 SVK1971
147 SKI TEAM ŠT. PLESOMichal JURČO 00:59:05,1 13:42,114 SVK1972

46 OBS PREŠOVPeter MAŇKOŠ 00:59:06,3 13:43,315 SVK1968
160 SLÁVIA ŽU ŽILINAJozef CHUPEK 00:59:44,6 14:21,616 SVK1971
149 POPRADDušan AUGUSTIŇÁK 00:59:48,8 14:25,817 SVK1964
144 POPRADMartin DLUGOLINSKÝ 00:59:57,4 14:34,418 SVK1973
154 POPRADEduard MAGUTH 01:00:23,5 15:00,519 SVK1971

33 S.KLUB1 AK HEŠtefan PEREGRÍM 01:00:25,5 15:02,520 SVK1968
18 ŠTIAVNIKStanislav BELIANSKY 01:02:44,2 17:21,221 SVK1964
83 AMES KLUB SPIŠFrantišek KUĽA 01:03:34,7 18:11,722 SVK1970
34 RUŽOMBEROKDalibor DVORŠTIAK 01:04:03,4 18:40,423 SVK1970
51 METROPOL KERóbert NEMČÍK 01:04:29,8 19:06,824 SVK1967
21 LEHOTA P.VTÁČNIKOMĽudovít BELIANSKY 01:04:40,7 19:17,725 SVK1970

133 CROSS COUNTRY LEVOČAĽubomír GERNÁTH 01:05:04,4 19:41,426 SVK1972
98 POLÍCIA PREŠOVFrantišek LEŠKO 01:07:49,8 22:26,827 SVK1967
32 B.BYSTRICAJán SPODNIAK 01:08:20,9 22:57,928 SVK1967

141 SPORT RYSYPeter LICHÝ 01:09:03,4 23:40,429 SVK1965
89 HATA TITLAMartin UHIVERSAL 01:10:18,8 24:55,830 SVK1970

179 HK JAMES TRENČÍNJozef BACO 01:10:47,5 25:24,531 SVK1966
180 KOŠICEMikuláš VARGA 01:13:04,5 27:41,532 SVK1967

90 HATA TITLAPeter TOMAN 01:13:31,9 28:08,933 SVK1972
96 TN TATRAN GERLACHOVPavol GÁNOVSKÝ 01:15:30,5 30:07,534 SVK1968
91 HATA TITLARadovan BURGERT 01:15:39,0 30:16,035 SVK1969

191 THS DZRoman HRIC 01:16:20,8 30:57,836 SVK1972
88 BITOPavel MIKUŠKA 01:17:01,0 31:38,037 SVK1970

182 HATATITLAPavol MAJDÁK 01:19:21,7 33:58,738 SVK1973
190 BAZOVAPavol POLAČEK 01:23:22,1 37:59,139 SVK1973
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73 KOŠICERichard HAVRILLA 01:24:21,1 38:58,140 SVK1966
92 HATA TITLARóbert SCHMÖGNER 01:40:28,8 55:05,841 SVK1970

Št. č. OddielMeno Čas Strata
Muži od 50 do 59 rokov
Por.

29 BUDIMÍRŠtefan RÁCZ 00:51:51,0 00:00,01 SVK1961
76 MOMS BATIZOVCECyril FRANTIŠKA 00:52:20,4 00:29,42 SVK1963
93 FOX ON THE RUNEmil MLYNARČÍK 00:53:41,2 01:50,23 SVK1960
43 BANSKÁ BYSTRICAPavel BĚČÁK 00:55:32,6 03:41,64 SVK1963

189 ATU KOŠICEJozef POLLÁK 00:56:06,2 04:15,25 SVK1960
59 TJ BIELA STOPA KREM.Milan VALOCKA 00:57:10,5 05:19,56 SVK1960

113 JOGGING DUBNICAPavol JANKECH 00:57:27,9 05:36,97 SVK1957
105 MATTERHORN PÚCHOVMiroslav SOBEK 00:59:14,6 07:23,68 SVK1956

24 ZVOLENPeter VALACH 00:59:54,6 08:03,69 SVK1961
13 KBBS T.TEPLICEJuraj DOJČÁR 01:01:03,0 09:12,010 SVK1958
17 TRIKLUB ORAVAJán LOVAS 01:01:14,3 09:23,311 SVK1954
55 ŠKP ČADCAVladimír BALOŠÁK 01:02:17,4 10:26,412 SVK1959
85 VVS MICHALOVCEGabriel SABO 01:03:22,9 11:31,913 SVK1961

150 BK ST. ĽUBOVŇAJozef KLIMČÁK 01:04:16,6 12:25,614 SVK1961
87 PREPLETAJ NÔŽKAMIMikuláš JURČIŠIN 01:04:52,6 13:01,615 SVK1958

139 BATIZOVCEMichal KIC 01:05:02,6 13:11,616 SVK1959
119 PU PUCHOVAndrej DULEBA 01:06:43,7 14:52,717 SVK1958

86 AC MICHALOVCEVladimír HIRIAK 01:07:15,8 15:24,818 SVK1957
118 VRANOV N. TOPĽOUVladimír SABOL 01:07:36,5 15:45,519 SVK1959

42 OBS PREŠOVJozef FRANKO 01:09:08,9 17:17,920 SVK1957
71 MARAS TEAMLadislav MARAS 01:10:31,1 18:40,121 SVK1963

192 1. SKI MASTERSPavel KRASUĽA 01:13:14,4 21:23,422 SVK1962
123 TJ BANÍK HÔRKAJaroslav ŠEDIVÝ 01:14:11,6 22:20,623 SVK1956

40 OBS PREŠOVPavol KAČALA 01:14:40,9 22:49,924 SVK1956
9 BATIZOVCEŠtefan ŽUGEC 01:18:30,0 26:39,025 SVK1960
1 BANSKÁ BYSTRICAStanislav VRBICKY 01:19:04,1 27:13,126 SVK1957

78 HUBERT HOTELViliam MACKOVIČ 01:19:07,8 27:16,827 SVK1959
126 JAMES KYSUCEZdenko BIČÁR 01:22:20,2 30:29,228 SVK1963

Št. č. OddielMeno Čas Strata
Muži nad 60 rokov
Por.

82 PZWLAJasek TADEUSZ 00:53:57,9 00:00,01 POL1951
137 TJ OBAL SERVISPavol MADÁR 01:00:57,8 06:59,92 SVK1951
142 AK ŽILINAStanislav SVITÁK 01:02:02,3 08:04,43 SVK1950
112 AK ŽILINAĽubomír LIŠKA 01:02:35,6 08:37,74 SVK1953

74 NEDOŽERYJozef VRTÁK 01:04:36,6 10:38,75 SVK1952
25 SKI TRAVEL Š.PLESOJúlius ĽUPTÁK 01:06:29,4 12:31,56 SVK1942
27 SUČANYPavel HÝROŠŠ 01:06:40,8 12:42,97 SVK1952
72 MARAS TEAMJozef TOMEČKA 01:11:13,4 17:15,58 SVK1953

106 TJ BANÍK HÔRKAMilan BRACHŇÁK 01:16:13,2 22:15,39 SVK1951
28 SNVJúlius SMOLAR 01:20:54,3 26:56,410 SVK1946

3 Slavia STU BAIvan FIAMIN 01:24:18,6 30:20,711 SVK1941
70 SLOV. OROLFratišek ČÍŽ 01:26:43,3 32:45,412 SVK1935

Št. č. OddielMeno Čas Strata
Ženy od 20 do 34 rokov
Por.

22 TJ OBSKEKatarína BÉREŠOVÁ 00:48:32,7 00:00,01 SVK1987
132 SKI KLUB JABLONOVKlára MORAVCOVÁ 00:55:17,7 06:45,02 SVK1983
122 REDOX MAC LUČENECJana MARTINSKÁ 00:58:01,4 09:28,73 SVK1990
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171 XC SKI TEAM SLOVAKIADaniela KOTSCHOVÁ 00:59:58,1 11:25,44 SVK1985
115 BIATLON PREDAJNÁElena ERMAKOVÁ 01:01:29,0 12:56,35 RUS1986

84 VRANOV N. TOPĽOVZuzana STANOVČÁKOVÁ 01:02:48,6 14:15,96 SVK1981
64 SKI TEAM JASE LÁTKYEvka SEGEČOVÁ 01:03:04,9 14:32,27 SVK1989

130 SKI KLUB JABLONOVKamila KNOPOVÁ 01:06:32,6 17:59,98 SVK1992
148 DUBODIELLucia FORGÁČOVÁ 01:07:39,6 19:06,99 SVK1980

95 POPRADKatarína GERÉNYIOVÁ 01:10:44,7 22:12,010 SVK1981
111 ŠKP B. BYSTRICAJana GOMBALOVÁ 01:10:53,6 22:20,911 SVK1991

2 BANSKÁ BYSTRICAKristina KRAJNIAKOVÁ 01:11:43,2 23:10,512 SVK1989
38 ATU KOŠICEKristína UGRAYOVÁ 01:16:41,6 28:08,913 SVK1992
69 AZS AWF MAT. KRAKÓWSabina BISZTYGA 01:19:10,9 30:38,214 POL1979

181 BK HATATITLAEva WIEDERMANNOVA 01:26:37,3 38:04,615 SVK1985

Št. č. OddielMeno Čas Strata
Ženy od 35 do 49 rokov
Por.

62 AK ZTS MTKatarína PAULINYOVÁ 00:58:25,5 00:00,01 SVK1975
159 ŠBR PIEŠTANYKatarína DRAHOVSKÁ 01:01:20,2 02:54,72 SVK1975
161 SLÁVIA ŽU ŽILINASilvia CHUPEKOVÁ 01:06:51,6 08:26,13 SVK1972
135 UŠC DUKLA BBMartina HALINÁROVÁ 01:08:08,9 09:43,44 SVK1973

61 TEAS RUŽOMBEROKDanka HANULOVÁ 01:09:23,1 10:57,65 SVK1970
116 ATLETICA GAVARDOEva NEZNAMA 01:10:41,4 12:15,96 SVK1977

57 POPRADDaniela ZGODAVOVÁ 01:13:29,2 15:03,77 SVK1977
173 UKE KOŠICEJana SLÁMOVÁ 01:14:39,7 16:14,28 SVK1972

60 SNVZuzana KARTUSKOVÁ 01:23:29,3 25:03,89 SVK1968

Št. č. OddielMeno Čas Strata
Ženy od 50 do 59 rokov
Por.

54 ŠKP ČADCAAnna BALOŠÁKOVÁ 01:01:22,7 00:00,01 SVK1961
23 POPRADIveta VASTUŠKOVÁ 01:13:02,1 11:39,42 SVK1960

5 AO SVITDanica BOŽOVÁ 01:14:13,2 12:50,53 SVK1963
7 KEŽMAROKDrahomíra POPRACOVÁ 01:25:50,1 24:27,44 SVK1958

Št. č. OddielMeno Čas Strata
Ženy nad 60 rokov
Por.

56 LK OPALISKO Z.PORUBAAnna STAROŇOVÁ 01:12:22,0 00:00,01 SVK1948
31 KKM ČADCAMária MARCIBÁLOVÁ 01:33:29,9 21:07,92 SVK1934
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GERLACHOV                                VYSOKÉ TATRY

Hlavný partner           Generálny sponzor
   podujatia     podujatia

Súťažný výbor: Štart: Počasie:
Riaditeľ pretekov: Pavol Liptaj hromadný, 10.30 hod polojasno, 20°C
Hl. rozhodca: František Breza kategórie:
Veliteľ tratí: Peter Gánovský dorastenecké, žiacke

por. št.č. meno ročník kateg. klub čas rozdiel

CIEĽ: TATRANSKÁ POLIANKA (štartovné č. modré)

Dorastenci 96-98, 3650m
1 31 Ján Nociar 1996 dci LKHL Detvianska Huta 15:13,50 00:00,00
2 66 Lukáš Giacko 1997 dci SKI TEAM Š. Pleso 15:18,60 00:05,10
3 39 Róbert Višňovský 1997 dci MKL Kremnica 15:21,30 00:07,80
4 65 Milan Mikita 1997 dci SKI TEAM Š. Pleso 15:36,20 00:22,70
5 32 František Šulek 1997 dci LKHL Detvianska Huta 15:48,70 00:35,20
6 42 Igor Hovorič 1997 dci MKL Kremnica 16:13,90 01:00,40
7 40 Martin Mucha 1997 dci MKL Kremnica 16:32,40 01:18,90
8 69 Tadeáš Drahovský 1997 dci ŠBR Piešťany 16:48,70 01:35,20
9 63 Jakub Gurín 1996 dci SKI TEAM Š. Pleso 16:54,20 01:40,70

10 41 Martin Čillík 1998 dci MKL Kremnica 17:07,20 01:53,70
11 64 Timotej Mucha 1997 dci SKI TEAM Š. Pleso 17:41,50 02:28,00

Dorastenky 96-98, 3650m
1 44 Anna Mária Košinová 1996 dky VŠC Dukla B. Bystrica 18:53,60 00:00,00
2 48 Aneta Smerčiaková 1997 dky KBL Jasná 18:55,80 00:02,20
3 47 Laura Mária Chovanová 1997 dky Lipt. Hrádok 20:10,00 01:16,40
4 67 Lucia Bacová 1996 dky Trenčín 20:20,80 01:27,20
5 45 Alica Ďurková 1998 dky VŠC Dukla B. Bystrica 21:13,80 02:20,20
6 43 Jaroslava Ivančáková 1996 dky VŠC Dukla B. Bystrica 21:13,90 02:20,30
7 59 Kristína Petrovičová 1998 dky Cross Country Levoča 24:01,60 05:08,00

kategórie
OFICIÁLNE VÝSLEDKY

Gerlachov, 24.8.2013

Občianske združenie Horský kros „Gerlach“ v spolupráci

a Štátnymi lesmi TANAP-u

XX. ročník HORSKÉHO KROSU - BEH DO VRCHU GERLACH
Verejné preteky v behu do vrchu dorastencov a žiakov

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-

s obcou Gerlachov, mestom Vysoké Tatry,  Slovenským atletickým zväzom

       Spracovanie výsledkov:
       Michal Nikerle www.horskykros.gerlach.sk Strana 1 z 3

http://www.horskykros.gerlach.sk


8 46 Anna Netíková 1996 dky MŠK Brezno 25:29,70 06:36,10
9 33 Alexandra Somogyiová 1996 dky Gerlachov 30:56,70 12:03,10

St. žiaci 99-00, 3650m
1 50 Tomáš Dufek 2000 szi SKI Jablonec n Nisou(ČR) 15:38,90 00:00,00
2 58 Viliam Kostelník 1999 szi Cross Country Levoča 16:21,30 00:42,40
3 49 Daniel Faix 1999 szi Gerlachov 17:13,90 01:35,00
4 37 Dušan Peťko 1999 szi KB Predajná 17:26,30 01:47,40
5 71 Martin Benda 1999 szi KBL Jasná L. Mikuláš 17:31,80 01:52,90
6 51 Josef Juna 2000 szi SKI Jablonec n Nisou(ČR) 18:11,40 02:32,50
7 57 Ľubo Gernáth 1999 szi Cross Country Levoča 18:22,40 02:43,50
8 36 Lubomír Mazoch 1999 szi FRENSKI Frenštát (ČR) 18:34,10 02:55,20
9 62 Martin Gánovský 1999 szi SKI TEAM Š. Pleso 18:48,40 03:09,50

10 60 Martin Dlugolinský 2000 szi Poprad 19:35,10 03:56,20
11 52 Vilém Kopal 2000 szi SKI Jablonec n Nisou(ČR) 19:36,50 03:57,60
12 70 Samo Majdák 2000 szi BK Hatatitla Bojnice 23:12,80 07:33,90

St. žiačky 99-00, 3650m
1 34 Gabriela Gajanová 1999 szy AG Kriváň L. Mikuláš 17:34,80 00:00,00
2 56 Zuzana Šefčíková 2000 szy Cross Country Levoča 17:45,80 00:11,00
3 68 Lýdia Drahovská 2001 szy ŠBR Piešťany 18:06,30 00:31,50
4 54 Michaela Kapčiarová 2000 szy SKI Jablonec n Nisou(ČR) 18:49,70 01:14,90
5 35 Daniela Gajanová 1999 szy AG Kriváň L. Mikuláš 18:51,20 01:16,40
6 53 Barbora Antošová 2000 szy SKI Jablonec n Nisou(ČR) 19:22,00 01:47,20
7 55 Tereza Možuchová 2000 szy SKI Jablonec n Nisou(ČR) 19:37,10 02:02,30
8 61 Petra Lichá 1999 szy SKI TEAM Š. Pleso 23:40,40 06:05,60
9 38 Amelia Seroczynska 1999 szy Polska Warszawa (PL) 25:31,90 07:57,10

CIEĽ: HUBERT (štartovné č. červené)

Ml. žiaci 2001 a ml., 2250m
1 1 Samuel Gajan 2001 mzi AG Kriváň L. Mikuláš 09:41,30 00:00,00
2 13 Matej Bříza 2001 mzi SKI Jablonec n Nisou(ČR) 09:43,50 00:02,20
3 41 Benjamín Drahovský 2001 mzi ŠBR Piešťany 10:06,30 00:25,00
4 15 Filip Sláma 2002 mzi SKI Jablonec n Nisou(ČR) 10:22,30 00:41,00
5 44 Gabriel Bodnár 2002 mzi Batizovce 10:24,80 00:43,50
6 21 Rudolf Mable 2002 mzi SKI Jablonec n Nisou(ČR) 10:26,40 00:45,10
7 2 Jan Mazoch 2001 mzi FRENSKI Frenštát (ČR) 11:15,70 01:34,40
8 14 Jakub Mučica 2001 mzi SKI Jablonec n Nisou(ČR) 11:24,60 01:43,30
9 12 Jan Bříza 2001 mzi SKI Jablonec n Nisou(ČR) 11:37,90 01:56,60

10 10 Peter Mezovsky 2001 mzi TJ Tatran L. Teplička 11:50,20 02:08,90
11 5 Denis Tilesch 2002 mzi MKL Kremnica 11:51,40 02:10,10
12 45 Rastislav Majdák 2004 mzi BK Hatatitla Bojnice 11:53,70 02:12,40
13 40 Timotej Drahovský 2004 mzi ŠBR Piešťany 12:36,30 02:55,00
14 4 Jozef Podmanický 2001 mzi MKL Kremnica 13:26,40 03:45,10
15 9 Adam Faix 2001 mzi Gerlachov 14:28,90 04:47,60
16 35 Alexander Lichý 2005 mzi Sport Rysy 14:31,30 04:50,00
17 28 Dominik Faix 2004 mzi Gerlachov 14:39,20 04:57,90
18 6 Jacek Seroczynski 2003 mzi Polska Warszawa (PL) 14:39,40 04:58,10
19 37 Jakub Dlugolinský 2004 mzi Poprad 15:58,20 06:16,90
20 38 Andrej Parička 2005 mzi Gánovce 15:59,60 06:18,30
21 7 Lukáš Ceľúch 2005 mzi Gerlachov 16:09,30 06:28,00
22 20 Branislav Rusnák 2004 mzi Gerlachov 16:09,40 06:28,10
23 11 Ján Findra 2003 mzi Gerlachov 18:32,60 08:51,30
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24 27 Tomáš Dikant 2001 mzi Gerlachov 18:37,90 08:56,60
25 43 Adam Rusnák 2003 mzi Gerlachov 18:47,70 09:06,40

Ml. žiačky 2001 a ml., 2250m
1 23 Natalie Křemenová 2001 mzy SKI Jablonec n Nisou(ČR) 10:12,10 00:00,00
2 24 Gabriela Masaříková 2002 mzy SKI Jablonec n Nisou(ČR) 10:29,60 00:17,50
3 3 Viktória Hrablayová 2002 mzy KB Predajná 11:23,30 01:11,20
4 34 Laura Prílohová 2002 mzy Cross Country Levoča 11:24,20 01:12,10
5 29 Ema Lorková 2001 mzy Cross Country Levoča 11:57,90 01:45,80
6 22 Eliška Hujerová 2001 mzy SKI Jablonec n Nisou(ČR) 12:31,20 02:19,10
7 36 Henrieta Lichá 2001 mzy SKI TEAM Š. Pleso 12:31,50 02:19,40
8 39 Marianna Klementová 2002 mzy Klub lyžiarov Nováky 12:33,80 02:21,70
9 25 Martina Pažoutová 2002 mzy SKI Jablonec n Nisou(ČR) 13:05,20 02:53,10

10 31 Ema Prílohová 2001 mzy Cross Country Levoča 13:31,20 03:19,10
11 30 Petra Repková 2001 mzy Cross Country Levoča 15:01,10 04:49,00
12 8 Veronika Faixová 2003 mzy Gerlachov 18:49,20 08:37,10
13 42 Zuzana Findrová 2005 mzy Gerlachov 19:23,70 09:11,60
14 26 Lucia Dikantová 2001 mzy Gerlachov 19:46,30 09:34,20
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